
Tieteessä tapahtuu 

Kasvatustieteiden tohtori 
Tapio Vaherva on nimitetty 
Tampereen yliopiston kansle-
rin päätöksellä aikuiskasva-
tuksen dosentiksi Tampereen 
yliopiston kasvatustieteiden 
tiedekuntaan 1. päivästä mar-
raskuuta 1982 lukien. 

* 
Yhteiskuntatieteiden tohto-

ri Aulis Alanen on toiminut 
Oulun yliopiston kasvatustie-
teellisen tiedekunnan aikuis-
kasvatuksen dosenttina jo 
vuodesta 1981 lähtien. 

* 
Entisen Tampereen yliopis-

ton aikuiskasvatuksen assis-
tentin, nykyisen V aition kou-
lutuskeskuksen suunnittelijan 
FL Ritva Jakku-Sihvosen väi-
töskirja "Vanhempien lasten-
kasvatustehtävä opiskeluha-
lukkuuden pontimena" tar-
kastettiin Helsingin yliopis-
tossa marraskuun 26. päivänä. 
Vastaväittäjänä toimi do-
sentti Pentti Pitkänen ja kus-
toksena prof. Erkki A. Niska-
nen. 

* 
Oulun yliopistossa tarkas-

tettiin 26.11. KL Pauli Siljan-
derin väitöskirja, jossa selvi-
tetään kansanopistoaatteen 
isän, tanskalaisen N. F. S. 
Grundtvigin sivistysnäkemyk-
sen olennaisempia piirteitä se-
kä kansanopistojen tavoitteen-
asettelun perusteita ja tehtä-
vänkuvan muotoutumista Suo-
messa. Vastaväittäjänä oli prof. 
Veli Nurmi ja kustoksena prof. 
Martti Jussila. 

Keväällä 1982 tarkastettiin 
aikuiskasvatuksen assistentin 
YK Jukka Tuomiston lisensi-
aattitutkimus "Työelämän ai-
kuiskasvatus: työmarkkinajär-
jestöjen koulutustoiminnan 
teoreettis-historiallista tarkas-
telua". Vastaväittäjänä toimi 
Dl Juhani Honka sekä tarkas-
tajina professori Matti Pelto-
nen ja yliopettaja Matti Kaa-
sinen. 

* 
Helsingin yliopistoon Lah-

den kaupungin lahjoitusva-
roin vuonna 1980 perustettua 
kasvatustieteen, erityisesti ai-
kuiskoulutuksen professorin 
virkaa haki määräaikaan 
mennessä seitsemän henkilöä. 
Kaksi heistä on myöhemmin 
perunut hakemuksensa, joten 
jäljellä on viisi hakijaa. He 
ovat dosentti Pentti Holopai-
nen, dosentti Seppo Kontiai-
nen, apulaisprofessori Jarkko 
Leino, dosentti Asko Mietti-
nen ja dosentti Pentti Pitkä-
nen. Asiantuntijoiksi Helsin-
gin yliopiston kasvatustietei-
den osasto valitsi professori 
Väinö Heikkisen (Tampereen 
yliopisto), professori Matti 
Peltosen (Tampereen yliopis-
to) ja professori Annika Ta-
kalan (Joensuun korkeakou-
lu). Kaikki asiantuntijat eivät 
ole vielä jättäneet l.ausunto-
jaan, joten jännittynyt odotus 
jatkuu edelleen. Mielenkiin-
toista on nähdä, miten haki-
joiden yleiset ja aikuiskasva-
tukselliset meriitit arvioidaan 
ja painotetaan. Lausunnoilla 
saattaa olla laajempaakin mer-
kitystä, koska virka on uusi 
Helsingin yliopistossa ja näin 

ollen ei yliopiston sisältä ole 
löydettävissä aikaisemmin vi-
ralle asetettuja kriteerejä. 

Virkaan kuuluu tiedekun-
taprofessorin tehtävien lisäksi 
tehtäviä Helsingin yliopiston 
Lahden tutkimus- ja koulu-
tuskeskuksessa. Viran vt. hoita-
ja on vuodesta 1980 lähtien toi-
minut keskuksen esimiehenä. 

* 
Tampereen yliopiston ai-

kuiskasvatuksen apulaispro-
fessorin virkaa hakivat mää-
räaikaan mennessä YT Aulis 
Alanen ja FT Sinikka Ojanen. 
Kasvatustieteiden tiedekunta-
neuvosto valitsi asiantunti-
joiksi professori Urpo Har-
van ja professori Seppo Ran-
dellin. Asiantuntijat saanevat 
lausuntonsa valmiiksi lähiai-
koina. Vt:nä virkaa hoitaa 
dosentti Aulis Alanen. 

* 
Tampereen yliopistoon Hä-

meenlinnan kaupungin lahja-
varoin perustettua kasvatus-
tieteen, erityisesti ammatti-
kasvatuksen, professorin vir-
kaa hakivat määräaikaan 
mennessä seuraavat neljä hen-
kilöä: FT Matti Peltonen, FT 
Matti Suonperä, FT Matti Te-
lemäki sekä FT Pekka Ruo-
hotie. Kasvatustieteiden tiede~ 
kuntaneuvosto valitsi asian-
tuntijoiksi professori Seppo 
Randellin (Tampereen yli-
opisto), professori Erkki Vil-
jasen (Helsingin yliopisto) se-
kä professori Annika Takalan 
(Joensuun korkeakoulu). Asi-
antuntijat eivät vielä ole jättä-
neet lausuntojaan. 
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